



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

Portek ApS

Stejlhøj 7c
4400 Kalundborg

Årsrapport for 2012/13
13. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9 / 11 2014

dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2012/13	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2012/13	9
Balance 30. juni 2013	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Portek ApS
Stejlhøj 7c
4400 Kalundborg

CVR-nr. 25 44 95 09

Hjemstedskommune: Kalundborg

Direktion

Keld Knud Wejlgaard Knudsen

Revision

SMJ Revision
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Bank

Danske Bank
Kordilgade 63
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handels- og produktionsvirksomhed med køb og salg af porte og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 45 mod et overskud tkr. 71 sidste år, eller en forringelse på tkr. 116.

Ledelsen betragter ikke årets resultat og den økonomiske udvikling som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er i årets løb forhøjet med tkr. 500 via gældskonvertering.

Den forventede udvikling

Der vil i regnskabsåret 2013/14 være fortsat fokus på at øge selskabets omsætning samt gennemførelse af yderligere omkostningsbesparelser.

Med udgangspunkt i driften i de første måneder af regnskabsåret 2013/14 samt udarbejdet budget, er det ledelsens forventninger, at der kan realiseres et positivt resultat for 2013/14.

Ledelsen forventer på det grundlag, at selskabets nuværende likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre driften og de planlagte tiltag for 2013/14.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. juli 2012 - 30. juni 2013

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
Bruttoresultat		1.742.850	2.197
Personaleomkostninger	2	1.281.583	1.742
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		147.681	122
		1.429.264	1.863
Driftsresultat		313.586	334
Andre finansielle indtægter		8.507	9
Finansielle omkostninger		347.332	248
		-338.825	-239
Ordinært resultat før skat		-25.239	95
Skat af årets resultat		20.203	24
Årets resultat		-45.442	71
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-45.442	71
Disponeret		-45.442	71

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2013	2012
			tkr.
Goodwill		6.250	21
Immaterielle anlægsaktiver		6.250	21
Grunde og bygninger	3	3.315.362	3.377
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		178.040	176
Materielle anlægsaktiver		3.493.402	3.553
Deposita		8.000	0
Finansielle anlægsaktiver		8.000	0
Anlægsaktiver i alt		3.507.652	3.574
Fremstillede varer og handelsvarer		839.766	836
Varebeholdninger		839.766	836
Tilgodehavende fra salg		406.235	376
Aktiveret udskudt skat		99.022	119
Periodeafgrænsningsposter		28.741	34
Andre tilgodehavender		16.885	0
Tilgodehavender		550.883	529
Likvide beholdninger		59	1
Omsætningsaktiver		1.390.708	1.365
Aktiver		4.898.360	4.940

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2013	2012
			tkr.
Anpartskapital		200.000	125
Overkurs ved emission		0	0
Reserve for opskrivning		260.130	260
Overført resultat		-221.119	-601
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	4	239.011	-216
Gæld til realkreditinstitutter		1.362.687	1.398
Gæld til pengeinstitutter		829.198	935
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.191.885	2.333
Kortfristet del af langfristet gæld	5	267.090	197
Gæld til pengeinstitutter		995.920	781
Leverandører af varer og tjenesteydelser		517.011	358
Gæld til virksomhedsdeltagere		291.480	821
Periodeafgrænsningsposter		5.801	6
Anden gæld		390.161	659
Kortfristede gældsforpligtelser		2.467.464	2.823
Passiver		4.898.360	4.940
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Usikkerhed ved fortsat drift

Som følge af årets og tidligere års underskud er selskabets likviditet anstrengt.

Med udgangspunkt i driften i de første måneder af regnskabsåret 2013/14 samt udarbejdet budget for det kommende år, er det ledelsens forventning, at der kan realiseres et positivt resultat for 2013/14.

Ledelsen forventer på det grundlag, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre driften og de planlagte tiltag for 2013/14 ud fra nuværende kreditfaciliteter.

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
		tkr.
2 Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.107.759	1.508
Pensioner	115.420	157
Andre omkostninger til social sikring	58.404	76
	<u>1.281.583</u>	<u>1.742</u>
		<u>2013</u>
3 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum 1. juli 2012		<u>3.398.900</u>
Anskaffelsessum 30. juni 2013		<u>3.398.900</u>
Opskrivninger 1. juli 2012		346.841
Årets op- og nedskrivninger		<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2013		<u>346.841</u>
Afskrivninger 1. juli 2012		368.833
Årets afskrivninger		<u>61.546</u>
Afskrivninger 30. juni 2013		<u>430.379</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013		<u>3.315.362</u>

Noter

	2013	2012
		tkr.
4 Egenkapital		
Anpartskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125
Årets tilgang	75.000	0
Virksomhedskapital 30. juni	200.000	125
Overkurs ved emission		
Overkurs 1. juli	0	0
Årets tilgang	425.000	0
Overførsel	-425.000	0
Overkurs 30. juni	0	0
Reserve for nettoopskrivning		
Reserve 1. juli	260.130	260
Reserve 30. juni	260.130	260
Ordinært udbytte		
Skyldigt ordinært udbytte 1. juli	0	0
Betalt udbytte i årets løb	0	0
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	0	0
Skyldigt ordinært udbytte 30. juni	0	0
Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-600.677	-671
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	-45.442	71
Overførsel	425.000	0
Overført resultat 30. juni	-221.119	-601
Egenkapital i alt	239.011	-216

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Afdrag første år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.455.820	93.133	1.362.687	1.057.083
Gæld til pengeinstitutter	1.003.155	173.957	829.198	0
	2.458.975	267.090	2.191.885	1.057.083

6 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for KWK Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

7 Sikkerhedsstillelser

Udover pant til sikkerhed for prioritetsgæld er til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse deponeret ejerpantebrev på tkr. 1.300 med pant i selskabets ejendom med bogført værdi tkr. 3.315. Yderligere er der afgivet virksomhedspant tkr. 1.000 i selskabets lager, driftsinventar og materiel, immaterielle rettigheder samt simple fordringer med bogført værdi i alt tkr. 1.447.

Til sikkerhed for billån er der udstedt ejerpantebreve tkr. 181 i selskabets biler, med bogført værdi tkr. 58.